РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  29.01.2014г. №  16
с. Пивовариха

О внесенииизменений в решение Думы
Ушаковского муниципального образования
от 24.10.2012 № 8 «Об утверждении постоянной
комиссий по градостроительству и земельным
отношениям Думы Ушаковского муниципального образования»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения правового акта Думы Ушаковского муниципального образования в соответствие к нормам Положения о постоянных комиссиях Думы Ушаковского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ушаковского муниципального образования от29.01.2014 № 05 руководствуясь ст.ст. 26, 43 Устава Ушаковского муниципального образования, ст. 12 Регламента Думы Ушаковского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ушаковского муниципального образования от 11.12.2007 г. № 2 Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 24.10.2012 № 8 «Об утверждении постоянной комиссий по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Название решения изложить в следующей редакции: «О формировании постоянной комиссии по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования».
1.2. Констатирующую часть решения изложить в следующей редакции: «В целях предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отнесенных к ведению Думы Ушаковского муниципального образования, подготовки проектов решений, внесённых в Думу Ушаковского муниципального образования, для рассмотрения на заседании Думы Ушаковского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 26, 43 Устава Ушаковского муниципального образования, ст. 12 Регламента Думы Ушаковского муниципального образования, утвержденного решением Думы Ушаковского муниципального образования от 11.12.2007 г. № 2 Дума Ушаковского муниципального образования РЕШИЛА:»
1.3. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Сформировать постоянную комиссию по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования в количестве 5 депутатов и в следующем составе:
Председатель постоянной комиссии - Сайфулин Сергей Усманович.
Члены постоянной комиссии:
Леонтьев Александр Алексеевич,
Кородюк  Игорь Степанович,
Крук Леонид Владимирович;
Даниленко  Владимир Николаевич.
1.4. Пункт 2 решения отменить.

Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования                                                        А.С.Кузнецов